

Zadání

Stavba: odstranění provoz ohrožujících stromů

Objekt : II/125

Datum :

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1	221	82940	Kácení včetně odvětvení průměr nad 500 mm	ks	100,00	7 105,00	710 500,00
		81010	štěpkování	hod	17,00	3 120,00	53 040,00
3	221	81030	Likvidace dřevní hmoty	m3	150,00	820,00	123 000,00
4	221		DIO	kpl	1,00	40 500,00	40 500,00
Bez DPH							927 040,00
DPH 21 %							194 678,40
Celkem vč. DPH 21 %							1 121 718,40